Graduale Ps. 71, 12-14 Liberábit páuperem a poténte, et páuperem cui non erat adjútor: parcer páuperi et ínopi, et ánimas páuperum salvas fáciet. **V/. Ex usúris et iniquitáte rédimet ánimas eórum: et honorábile nomen eórum coram illo.**

Allelúa, allelúa. **V/. Ps. 9, 33 et 35** Exsúrge, Dómine Deus, exaltétur manus tua: ne obliscáris páuperum: tibi derelíctus est páuper: órphano tu eris adjútor. Allelúa.

Post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur

Tractus Isai. 61, 1 Misit me Dóminus ut medérer contrítis corde, et praedicárem captívis indulgéntiam. **V/. 1 Cor. 9, 22** Factus sum infírmis infírmus, ut infírmos lucrifácerem. **V/. Omnibus ómnia factus sum, ut omnes fácerem salvos.**

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúa, allelúa. **V/. Ps. 123, 7** Anima nostra, sicut passer, erépta est de láqueo venántium: láqueus contrítus est, et nos liberáti sumus. Allelúa. **V/. Ps. 84, 10** Prope timéntes Dóminum Deum salutáre ipsíus: ut inhábitet glória in terra nostra. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.
Luc. 10, 29-37

IN illo témpore: Legisperítus quidam, volens justificáre seípsum, dixit ad Jesum: Et quis est meus próximus? Suscípiens autem Jesus, dixit: Homo quidam descendébat ab Jerúsalem in Jéricho, et ícidit in latrónes, qui étiam despoliavérunt eum: et plagis impósitis abiérunt, semivívo relícto. Accidit autem, ut sacérdos quidam descénderet eádem via: et viso illo praeterívit. Simíliter et levíta, cum esset secus locum, et vidéret eum, pertránsiit. Samaritánus autem quidam iter fáciens, venit secus eum: et videns eum, misericórdia motus est. Et ap própians alligávit vúlnera ejus, infúndens óleum et vinum: et impónens illum in juméntum suum, duxit in stábulum, et curam ejus egit. Et áltera die protulit duos denários, et dedit stabulário, et ait: Curam illíus habe: et quodcúmque supererogáveris, ego cum redíero, reddam tibi. Quis horum trium vidétur tibi próximus fuísse illi, qui ícidit in latrónes? At ille dixit: Qui fecit misericórdiam in illum. Et ait illi Jesus: Vade, et tu fac simíliter.

Offertorium Job. 29, 12-13 et 15-16 Eo quod liberássem páuperem vociferántem, et pupíllum, cui non esset adjútor, benedíctio peritúri super me veniébat, et cor víduae consolátus sum: oculus fui caeco, et pes claudio: pater eram páuperum.

Secreta

CARITÁTIS víctima, quam immolántes offérimus, sit nobis, Dómine, te miseránte, propitiábilis: et, beáti Petri précibus et méritis, ad obtinéndum patiéntiae et caritátis augméntum, éfficax et salutáris. Per eúmdem Dóminum.

Communio Ezech. 34, 15-16 Ego pascam oves meas: et ego eas accubáre fáciam, dicit Dóminus Deus. Quod períerat requíram, et quod abjéctum erat redúcám, et quod confráctum fúerat alligábo, et quod infírmum fúerat consolidábo.

Postcommunio

CRESCAT in nobis, Dómine, tuae pietátis efféctus salutáris: ut, caeléstí pábulo nutríti, aetérnae vitae corónam, beáto Petro intercedénte, felíciter assequámur. Per Dóminum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

FESTA OCTOBRI

Die 1 Octobris

S. GREGORII

Episcopi majoris Armeniae et Martyris

Extra Tempus Paschale Missa Státuit, de Communi unius Martyris 1 loco, praeter Orationem sequentem. Tempore autem Paschali Missa Protexísti, de Communi Martyrum 1 loco, cum Orationibus ut infra.

Oratio

P

DEUS, qui per beátum Gregórium Pontíficem et Mártirem tuum Arméniae gentis pópulum, regémque verae fídei lucem recipere tribuísti: da Ecclésiae tuae de tantis gaudére triúmphis, et apud te méritis ejúsdem et prícibus adjuvári. Per Dóminum.

Secreta

C

HÓSTIAS tibi, Dómine, beáti Gregórii Mártyris tui atque Pontíficis dicátas méritis, benígnus assúme: et ad perpétuum nobis tríbue proveníre subsídium. Per Dóminum.

Postcommunio

C

REFÉCTI participatióne múnneris sacri, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedénte beáto Gregório Mártyre tuo atque Pontífice, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Die 16 Octobris

PURITATIS B. MARIAE VIRGINIS

Introitus **Sedulius**

SALVE, sancta parens, eníxa puérpera Regem: qui caelum terrámque regit in saécula saeculórum. **Ps. 44, 2** Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DA, quaésumus, omnípotens aetérne Deus: ut puríssimae Vírginis Maríae integérrimam Virginitátem festíva celebritáte venerántes, ejus intercessióne, puritátem mentis et córporis consequámur. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiae.

Cant. 2, 10-14

EN diléctus meus lóquitur mihi: Surge, própria, amíca mea, colúmba mea, formósa mea, et veni. Jam enim hiems tránsiit, imber ábiit, et recéssit. Flores apparuérunt in terra nostra, tempus putatiónis advénit: vox túturis audíta est in terra nostra: ficus protulit grossos suos: víneae floréntes dedérunt odórem suum. Surge, amíca mea, speciósia mea, et veni: colúmba mea in foramínibus petrae, in cavérana macériae, osténde mihi fáciem tuam, sonet vox tua in áuribus meis: vox enim tua dulcis, et fácies tua decóra.

Graduale Cant. 2, 2 et 16 Sicut lílum inter spinas, sic amíca mea inter fílias. **V/. Diléctus meus mihi, et ego illi, qui páscitur inter lília.**